MARCO TOUR CIA. LTDA.

ANEXOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
ANO 2014

ANEXO 1 BANCOS
Banco Pichincha
TOTAL

ANEXO 2 INVERSIONES
Banco Pichincha
TOTAL

ANEXO 3 PRESTAMOS EMPLEADOS
Jonas Minda
Laura Jara
Carlos Yanez
Viviana Pozo
TOTAL

ANEXO 4 ANTICIPO A PROVEEDORES
Jorge Pillapa

ANEXO 5 PRESTAMOS A TERCEROS
La Quinta Colorada

ANEXO 6 PROVEEDORES
Mavesa

47.060,67

47.060,67

700,00

700,00

110,00
500,00
200,00
150,00

960,00

15.000,00

15.000,00

2.500,00

2.500,00

86.218,81

86.218,81

ANEXO 7 SUELDO Y BENEFICIOS EMPLEADOS

Sueldos por pagar
Decimo Tercer Sueldo
Decimo Cuarto Sueldo
Vacaciones

ANEXO 8 I.LE.S.S POR PAGAR
Aportes por Pagra

Prestamos IESS

Fondo de Reserva

8.927,86
1.224,74
3.371,41
10.042,94

23.566,95

3.174,52
304,85
1.057,44

4.536,81



ANEXO 9 OBLIGACIONES FISCALES
Retenciones en la Fuente
Retenciones de IVA

ANEXO 10 VARIOS ACREEDORES
Prestamos Empleados
La Quinta Colorada

320,45
305,47

625,92

2.695,89
45,00

2.740,89



