MARCO TOUR CIA. LTDA.

ANEXOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AÑO	2014	
ANEXO 1 Banco Pichin	BANCOS cha TOTAL	47.060,67 47.060,67
ANEXO 2 Banco Pichin	INVERSIONES cha TOTAL	700,00 700,00
ANEXO 3 Jonas Minda Laura Jara Carlos Yanez Viviana Pozo		110,00 500,00 200,00 150,00 960,00
ANEXO 4 Jorge Pillapa	ANTICIPO A PROVEEDORES	15.000,00 15.000,00
ANEXO 5 La Quinta Co	PRESTAMOS A TERCEROS lorada	2.500,00 2.500,00
ANEXO 6	PROVEEDORES	

ANEXO 7	SUELDO Y BENEFICIOS EMPLEADOS
AILLO /	SOLEDO I DENELICIOS ENII LEADOS

Sueldos por pagar	8.927,86
Decimo Tercer Sueldo	1.224,74
Decimo Cuarto Sueldo	3.371,41
Vacaciones	10.042,94
	23.566,95
	

86.218,81 86.218,81

ANEXO 8 I.E.S.S POR PAGAR

Mavesa

Aportes por Pagra	3.174,52
Prestamos IESS	304,85
Fondo de Reserva	1.057,44
	4.536,81

ANEXO 9 OBLIGACIONES FISCALES

Retenciones en la Fuente	320,45
Retenciones de IVA	305,47
	625,92

ANEXO 10 VARIOS ACREEDORES

Prestamos Empleados	2.695,89
La Quinta Colorada	45,00
	2.740,89